ГОРОДСКАЯ ДУМА                                                                ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО РЕГЛАМЕНТУ И ДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКЕ
г. Петропавловск-Камчатский                                               25 декабря  2012 года
Председательствовал:
	Наумов А.Б.               -
	Председатель Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по Регламенту и депутатской этике;

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Смирнов С.И.
	-
	заместитель председателя Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по Регламенту и депутатской этике;

	Иваненко В.Ю.
	-
	заместитель председателя Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по Регламенту и депутатской этике.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О нарушении администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа сроков подачи документов на сессию Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

  Слушали: по вопросу повестки дня: Наумова А.Б.

Выступали: Смирнов С.И., Иваненко В.Ю.
Заслушав докладчика и обсудив предложения членов Комиссии решили:                                                                                                                                                                              В связи с тем, что окончательный проект повестки дня очередной сессии  формируется не позднее, чем за 15 календарных дней до начала сессии, а так же в целях всестороннего рассмотрения проектов депутатами и постоянными комитетами Городской Думы, а так же своевременного получения соответствующих заключений по проектам, рекомендовать Главе администрации Петропавловск-Камчатского городского округа строго соблюдать сроки предоставления проектов правовых актов в Городскую Думу, установленные Регламентом Городской Думы.
Голосовали «за» - единогласно.
Председатель Комиссии Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского
округа по Регламенту и депутатской этике

       А.Б.Наумов